преписката това предложение, така че ви моля, конкретно да формулирате какво предложение искате. 
Прочетете го ясно, за да стане ясно, след това ще го подложим на гласуване. 
ПЛАМЕНА ТЕРЗИРАДЕВА – общински съветник: предложението е следното: 

„1. Столична община да предостави паричен заем в размер на 1 533 876 (един милион 
петстотин тридесет и три хиляди осемстотин седемдесет и шест) евро на „Втора многопрофилна 
болница за активно лечение – София“ ЕАД, със седалище и адрес на управление: гр. София, бул. „Христо 
Ботев“ № 120, ЕИК 000689022, със срок на погасяване до 60 (шестдесет) месеца и гратисен период от 
12 (дванадесет) месеца, считано от датата на сключване на договора за паричен заем, с цел 
осигуряване на текущата дейност и гарантиране на непрекъснатостта на лечебния процес, както 
следва:  

a. Първи транш в размер на 766 938 (седемстотин шестдесет и шест хиляди 
деветстотин тридесет и осем) евро, който да бъде изплатен в срок до 5 (пет) дни от датата на 
сключване на договора за паричен заем към настоящето решение. 

b. Втори транш в размер на 766 938 (седемстотин шестдесет и шест хиляди 
деветстотин тридесет и осем) евро, който да бъде изплатен след отправено предварително 
писмено искане от страна на ДРУЖЕСТВОТО и не по-рано от 3 (три) месеца след изплащане на 
средствата от първия транш. 

2. Упълномощава изпълнителния директор на Дружеството да отправи искане за